

Pré Avença - 5886		SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO	
NUP Pagamento:	00200.006511/2025-45	Recebimento:	06/08/2025
FAVORECIDO			
CPF/CNPJ/UG	Nome do Favorecido	Optante pelo Simples?	
23.200.199/0001-05	PRO-HAB CONSTRUCOES LTDA	NÃO	
CERTIDÕES			
Tipo	Validade	NUP	
Fiscal Estadual (SEFAZ)	09/09/2025	00100.105307/2025-34	
Fiscal Federal (PGFN/INSS)	20/11/2025	00100.105307/2025-34	
Trabalhista (CNDT)	08/12/2025	00100.105307/2025-34	
FGTS (CRF)	25/08/2025	00100.141734/2025-86	
DOCUMENTOS FISCAIS			
Número do Documento Fiscal	Emissão	Vencimento	NUP do Documento Fiscal
639	14/08/2025	14/09/2025	00100.146676/2025-87
Serviço executado no DF?		SIM	
Irregularidade:	NÃO		
VALORES			
Total dos itens	R\$ 49.540,53		
(-) Glosa	R\$ 0,00		
(-) Multa	R\$ 0,00		
(-) Crédito em Favor do Senado	R\$ 0,00		
(=) Valor a Pagar	R\$ 49.540,53		
ITENS			
Nome	Valor unit.	Quantidade	Total
SF-00001 Engenheiro(a) /Arquiteto(a) júnior	R\$ 108,41	41,98	R\$ 4.551,05
SF-00002 Mestre de obras	R\$ 44,91	83,95	R\$ 3.770,19
SF-00024 Remoção de divisórias de MDF e gesso	R\$ 7,94	0,00	R\$ 0,00
SF-00025 Remoção de dutos/tubulações	R\$ 10,93	240,00	R\$ 2.623,20
SF-00028 Remoção de fechadura/puxador de porta	R\$ 6,55	0,00	R\$ 0,00
SF-00032 Remoção de luminária	R\$ 8,88	40,00	R\$ 355,20
SF-00038 Remoção de placas/réguas de forro sintético ou	R\$ 5,57	162,38	R\$ 904,46
SF-00042 Remoção de rodapés de madeira	R\$ 7,34	0,43	R\$ 3,16
SF-00046 Retirada de entulhos	R\$ 20,72	44,19	R\$ 915,62
SF-00073 Limpeza final de intervenção	R\$ 2,53	197,00	R\$ 498,41
SF-00074 Abertura/fechamento rasgo em alvenaria	R\$ 23,24	0,00	R\$ 0,00
SF-00096 Aplicação de fundo selador base água	R\$ 4,71	0,00	R\$ 0,00

Pré Avença - 5886		SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO		
NUP Pagamento:	00200.006511/2025-45	Recebimento:	06/08/2025	
Nome		Valor unit.	Quantidade	Total
SF-00099 Massa corrida		R\$ 18,44	0,00	R\$ 0,00
SF-00100 Pintura com tinta látex acrílica Premium		R\$ 12,69	0,00	R\$ 0,00
SF-00103 Pintura tinta látex acrílica standard (tetos)		R\$ 14,98	0,00	R\$ 0,00
SF-00105 Contrapiso em argamassa		R\$ 57,09	32,40	R\$ 1.849,72
SF-00107 Granito cinza andorinha para piso		R\$ 243,43	24,80	R\$ 6.037,06
SF-00108 Granito Cinza Andorinha para rodapé		R\$ 849,31	0,43	R\$ 365,20
SF-00139 Alçapão em forro de gesso acartonado		R\$ 132,15	0,54	R\$ 71,36
SF-00144 Forro em gesso acartonado monolítico		R\$ 64,73	162,93	R\$ 10.546,46
SF-00150 Tabica metálica em forro de gesso acartonado		R\$ 11,45	34,96	R\$ 400,29
SF-00227 Caixa 4 x 2" de embutir para alvenaria		R\$ 10,18	0,00	R\$ 0,00
SF-00229 Caixa 4 x 4" de embutir para alvenaria		R\$ 13,87	0,00	R\$ 0,00
SF-00231 Caixa de passagem em alumínio 100 x 100 x		R\$ 49,83	0,00	R\$ 0,00
SF-00236 Condulete de alumínio de 1"		R\$ 45,82	61,00	R\$ 2.795,02
SF-00237 Eletrocalha 100 x 50 mm		R\$ 61,11	35,00	R\$ 2.138,85
SF-00246 Eletroduto de aço galvanizado de 1"		R\$ 28,94	46,00	R\$ 1.331,24
SF-00248 Eletroduto de aço galvanizado de 3/4"		R\$ 31,42	129,00	R\$ 4.053,18
SF-00254 Espelho 4 x 2"		R\$ 9,31	0,00	R\$ 0,00
SF-00255 Espelho 4 x 4"		R\$ 14,40	0,00	R\$ 0,00
SF-00257 Interruptor para condulete		R\$ 24,29	0,00	R\$ 0,00
SF-00259 Módulo interruptor paralelo		R\$ 25,49	0,00	R\$ 0,00
SF-00263 Módulo tomada 10 A		R\$ 20,52	0,00	R\$ 0,00
SF-00264 Módulo tomada 20 A		R\$ 22,89	0,00	R\$ 0,00
SF-00270 Tomada para condulete		R\$ 29,12	0,00	R\$ 0,00
SF-00272 Bloco autônomo de emergência		R\$ 185,53	0,00	R\$ 0,00
SF-00273 Instalação de luminária reaproveitada		R\$ 39,47	0,00	R\$ 0,00
SF-00280 Condutor 2,5 mm²		R\$ 4,34	713,00	R\$ 3.094,42
SF-00282 Condutor 4 mm²		R\$ 6,31	278,00	R\$ 1.754,18
SF-00356 Painel de TV em Compensado - Linha		R\$ 232,08	0,00	R\$ 0,00
SF-00357 Painel de TV em MDF		R\$ 176,97	0,00	R\$ 0,00
SF-00372 Instalação de fechadura/puxador de porta		R\$ 36,64	0,00	R\$ 0,00
SF-00375 Cabo de dados tipo UTP, tipo LSZH, categoria 6		R\$ 7,68	0,00	R\$ 0,00
SF-00378 Cabo de telefonia tipo CCI 50x2		R\$ 4,63	0,00	R\$ 0,00
SF-00379 Módulo (tomada) de rede RJ45, para telefonia		R\$ 49,03	0,00	R\$ 0,00
SF-01014 Piso vinílico semiflexível		R\$ 106,04	7,56	R\$ 801,66
SF-02689 Demolição de revestimento de piso vinílico		R\$ 21,13	32,21	R\$ 680,60

Pré Avença - 5886		SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO	
NUP Pagamento:	00200.006511/2025-45	Recebimento:	06/08/2025
OBSERVAÇÕES			

DOCUMENTOS AUXILIARES	
Documento	NUP
Atesto do Fiscal	00100.140556/2025-76
Portaria da DIRECON	00100.061414/2025-43
Documento	00100.062031/2025-92

Brasília, 15 de agosto de 2025

SUZI BARBOSA
GESTORA